Curarum effus.

Ex Virg. Aeneid. 8.

Talia per Latium; que Laomedontius heros Cuncta videns, magno curarum fluctuat æstus. Atque animum nunc hoc coletem, nunc dividit illuc, In partesque rapit varias, perque omnia versat, Sicut aquæ tremulum labris ubi lumen alienis Sole repercussum, aut radiantis imagine Lune. Omnia pervolat latè loca: jamque sub auras erigitur, summique ferit laquearia tecti.

Ex Claudiano 2. Ruff.

At procul exanguis Russum percult horror. Infecta pallore gena: stetit ore gelato. Incertus; petereque fugam, veniamque subactus

Posce.

Potaret & an tantos sese transferret in hostes?
Addit iter, numeratque dies, spatioque viarum
Molitur vitam, torquetur peste futura:
Nec recipit somnos, & sepe cubilibus amens
Excitatur, pœnamque huc formidine pœna.

D

Delicia virium expugnatrixes.

Adde voluptatis eam esse conditionem, ut quasi periferia habeat sensus permeat, nervos frangat, vires debilitet, robur atterat, viriles animos emasculat, ardoremque militarem prorsus extinguat. Hinc Samius ille Pythagoras, cum vellet à republica omnem prorsus voluntatem exigere, dictuisse fertur, in civitatem primum irrepsisse delicias, mox saturatus, & deinde violentiam, postrem exitum. Qiam enim civitatem nulli hostes vastare, nulla vis frangere, aut debilitate potuerat, vir prudenteris verebatur, ne serpens voluptas corrumperet, ac prostrigaret.

Hinc Persepolis sagacissimus Rex Artaxerxes, cum probe nosceret nihil præclarum, nihil decorum, & honestum geri posse ab iis, qui sese voluptatibus, ac deliciis emancipant, Babyloniis ferociissimos, qui jugum frequentiter excusserant, & nullam vi deditioinem suam civitatis facere coabantur, ubi tamen redigit in potestatu, deliciis assuefecit, manicatis, sinuosisque vestibus ut permisit: qui in etiam jassit, ut tibiis, ac citharis, varioque musicis concusa demulearent animos, lauissima celebrarent convivia, ut deliciis fracti omnem desuetudinis spem abjecerent.

Ex Maffio lib. 4. De Lusitanis.

Peno portenti simile videtur, adeo maculum nuper, ad durum genus ad Centostam brevi declivissime vestiu apparatus, conviviorum elegantiam, & exquisitam, ac laute supellestilis instrumenta. Sed nimis quod soli libertas, & afflens copia rerum omnium ad Capuanos, in Graecia, Syriaque Romanos emolliit, eadem in Oriente per Indorum, Sinuamque commercium, variis captos voluptatum illecebris Lusitanos infregit.

Delicia Verris.

Ex M. Tullio Verr. 9.

Nam, ut mos fuit Bithynia Regibus, leictica hexaphoro cerebratur, in qua pulvinus erat perlicundus Melitensi rosa fatus: ipse autem coronam habebat unam in capite, alteram in collo, reticulumque ad nates sibi appendebat tenuissimo lino, minatis maculis, plenum rose.